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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62309016P

2. Data e Regjistrimit 09/11/2016
3. Emri i Subjektit Stella Mare
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal stafa, Pazari i Ri, 
Nr.74, kulla 1, kati i dyte. 
12.727.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Transporti detar, transporti nderkombetar rrugor, transporti 

rrugor brenda vendit dhe sheperndarje, transporti 
hekurudhor, sherbime magazinimi, cdo aktivitet tjeter ligjor 
te lejuar nga ligji. Agjensi Detare dhe spedicionare. 
transporti detar, transporti nderkombetar rrugor, transporti 
rrugor brenda vendit dhe shperndarje, transporti hekurudhor, 
sherbime magazinimi, cdo aktivitet tjeter ligjor to lejuar nga 
ligji. 
Ivan Radosavljevic10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2021                Deri: 31/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Balfin - Balkan Finance Investment Group12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.363.500,00                Natyre: 
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1,0012.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00

12.4 Komente (nëse ka)

MILSPED
               Para: 6.363.500,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Porti Detar, perballe Terminalit te 
Kontenjereve. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Stella Mare
E-Mail: dejan.nikolic@stella-mare.com  
Telefon: 0692030228  
Të Tjera: Kapitali themeltar i shoqerise eshte ne Euro.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-024913-11-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-107799-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.01.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti Detar, perballe Terminalit te Kontenjereve.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2C8722-6715-40DD-8869-9507711ABF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4951B51-4A8D-4090-94BF-B06CD7C90E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAFC3D8-C5C5-47E4-8BAB-B25EA7B63D79
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-413197-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

28/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-438730-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.08.2017 per ndryshim te 
adminsitratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dejan Nikolic")                      Nga data 
"01/08/2017             Ne daten "01/08/2022
eshte larguar administratori:            ("Milos Mihailovic")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-581695-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.11.2017 ku eshte 
vendosur:Miratimin e emerimit te shoqerise eksperte kontabel  mbi pergatitjen e raportit 
financiar te pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97C0C35-6E7A-4FD5-A8D4-074AE2DEFDD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97C0C35-6E7A-4FD5-A8D4-074AE2DEFDD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE3F23E-4525-47CE-AD9D-76E2660F3E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C9B5A6-BB15-44E0-96F8-015A002A3D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8854C372-9778-4E6B-AA3E-12054613E0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A8A337-8023-4A2D-B625-39C500B10BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1862FE9-48D7-4A66-BD41-659AFDDB14B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B938950-672D-4707-9441-2E775B8BAE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B938950-672D-4707-9441-2E775B8BAE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD4B7BB-AA06-4FE7-8068-E5AA67E37277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1EA1A3-49E2-4264-90F9-E5C945825BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E06CBA2-CF72-4F46-8020-0537271A3793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04780AE6-5A76-4F79-AAFA-232B81C0F7A8
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-718393-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 20.03.2018 per ndryshimin e 
numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0662003004")          u be            ("0696003004")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692030228")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-868892-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date  14.05.2018 per zvogelimin e 
kapitalit te shoqerise.   
Vlera e Kapitalit ishte            "27.288.000,00"          u be            "12.727.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "13.644.000,00"          u be            "6.363.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("13.644.000,00")            u be              
("6.363.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MILSPED")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.644.000,00")            u be              ("6.363.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884791-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592E6CF9-41F4-4DF7-BAE7-7541F24B8F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592E6CF9-41F4-4DF7-BAE7-7541F24B8F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C6E120-140E-4CD9-B08D-00419C80F8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C6E120-140E-4CD9-B08D-00419C80F8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BD69AF-2B21-418B-9472-46014E7CB49E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21463445-0A41-4E46-9C58-81F9643C6301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED12CFB-5F2B-405E-A4A7-B486DDDFEEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED12CFB-5F2B-405E-A4A7-B486DDDFEEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0BD50D-DC23-4B07-8C4E-DE4CCA2547AF
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-120342-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 03., datë 29.01.2019 të Asamblesë 
së Përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("m.goce@milsped.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal stafa, Pazari i Ri, Nr.74, kulla 1, kati i dyte.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 2, rruga Dervish Hima, pallati Ambasador, hyrja 1, apartamenti 21;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-129754-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.03.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te shoqerise  "ERNST & YOUNG" (dege e shoqeris se huaj)  si 
Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-297758-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8DF292-898D-4E26-A415-889AC1D6E981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6060302-20EF-4E3B-93DD-EA4A1592A7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53089CC1-1CF5-4985-989B-24BA9D7520D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4C8B2B-CBAA-4A36-8A3B-2F8788440C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21868705-DF3C-4BB6-AF81-816260FAB82B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21868705-DF3C-4BB6-AF81-816260FAB82B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA3362C-A032-408E-B2C2-5DC03D52D1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412FB09E-5BF4-42D7-B80B-8A21C85CD7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412FB09E-5BF4-42D7-B80B-8A21C85CD7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D21279-21ED-48AA-BD6E-FAB8A976E9BF


6

Vendim asambleje viti 2018.pdf
Pagesa institucione. Stella Mare-converted.pdf
Raporti i ecurise Stella Mare.pdf
Opinion + Financial Statement.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. QKB  (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Stella Mare 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
QKB.xlsx

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-320756-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 20.08.2019, ku vendosi 
: Largimin e administratore zj.Marjeta Goce. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Marjeta Goce")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453732-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i te dhenave vullnetare te subjektit.   
Telefon ishte            ("0696003004")          u be            ("0692030228")         
Telefon 1 ishte            ("0692030228")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("m.goce@milsped.al")          u be            ("dejan.nikolic@stella-
mare.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527545-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.06.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A7FE4D-E95F-4EEA-A142-9CE971708E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D330B9A-0150-4AB5-87E1-64559FFE8897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A1A041-07F4-43B8-A8C7-8F942927687A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C409743B-DE1B-497D-B57C-4C0CCCCA2377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8875DB-4161-44A1-A8AB-6AEA5E7CC8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87A8800-7E75-4EA4-9251-ABD16C6C5701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC5726C-D5BB-4DF2-B65D-EE45B92854AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9228F4EE-4A89-4E6B-8E2D-29795700AE2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9228F4EE-4A89-4E6B-8E2D-29795700AE2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1C8D79-DA00-44BD-8870-43CAFA1DA4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E30157A-40CB-4F5C-8F3C-976595C8705D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51389A52-7C74-4B7C-B400-F210AFE400DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51389A52-7C74-4B7C-B400-F210AFE400DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014C1599-F23B-4D75-9305-8EA948DB033D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E9E531-F03C-4423-AE85-C8741EACCCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E9E531-F03C-4423-AE85-C8741EACCCEB
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Objekti ishte            ("Transporti detar, transporti nderkombetar rrugor, transporti rrugor 
brenda vendit dhe sheperndarje, transporti hekurudhor, sherbime magazinimi, cdo 
aktivitet tjeter ligjor te lejuar nga ligji.")          u be            ("Transporti detar, transporti 
nderkombetar rrugor, transporti rrugor brenda vendit dhe sheperndarje, transporti 
hekurudhor, sherbime magazinimi, cdo aktivitet tjeter ligjor te lejuar nga ligji. 
Agjensi Detare dhe spedicionare. transporti detar, transporti nderkombetar rrugor, 
transporti rrugor brenda vendit dhe shperndarje, transporti hekurudhor, sherbime 
magazinimi, cdo aktivitet tjeter ligjor to lejuar nga ligji. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569819-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645033-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vedimit date 17.12.2020, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ivan Radosavljevic")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6AC984-9F58-4048-8779-8DFBDD3AD9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6AC984-9F58-4048-8779-8DFBDD3AD9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABC7102-70D9-42CA-AA10-DDAD78604559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B306AE-8B90-4A6B-9E8E-EB9156A64350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6881F9B7-056F-4C24-B860-082CFB50ED54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CD853C-93AF-4EB2-93BB-47A90B0ECA90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB1BE3F-54BF-4DB3-A0A6-655CED6FA62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9762E9-7C3A-43E3-B04E-6EB7833E4B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95895349-2698-4D73-B528-82E63F1E6DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C4A1BA-38B7-487B-8DD5-8BF2F3119047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C4A1BA-38B7-487B-8DD5-8BF2F3119047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED74C792-50DA-4445-B13E-9CFEC72D6664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F6B8A4-7DE8-48A1-B47D-9D771AC50498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D205C92A-7FB6-4503-9C39-A112E9663541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E31C2DE-E0F6-4ED4-9E4B-B779A6A7CA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CDA4CF-C136-4D53-A282-F8CF3CD0A8FE
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"01/01/2021             Ne daten "31/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Dejan Nikolic")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 25/01/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5058802-3E48-43D1-A235-02FB78AF90FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9324A2F0-BC70-4782-BB43-4A7713AC3AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958E2E65-32F4-41BE-ACA2-7DD790CA98AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958E2E65-32F4-41BE-ACA2-7DD790CA98AA

